
２０２２年８月 4 日 

新型コロナウイルス感染について（第 10 報） 

 

平素は当施設の運営に多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

当施設の新型コロナウイルス感染状況についてお知らせいたします。 

 

今までの感染者（２０２２年８月 4 日 17 時現在） 

職員 自宅療養中 ９名 

療養解除 ５名 

ご利用者 施設内療養中 １7 名（2 階フロア） 

他病院入院 ３名 

 

今後の対応につきましては、行政機関の指示をあおぎながら、感染拡大の防止に向け、全力をあげて取

り組んでまいります。ご利用者、ご家族、関係機関、地域の方々にはご心配、ご迷惑をおかけいたします。 

  

現状の対応については、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑みて下記の通りとさせて頂きます。 

ご面会（通常） 不可 急を要する用事がある場合は電話連絡をお願いい

たします。 

入所者とのご面会 

（窓越し・オンライン・電話） 

一部可 対面の面会は中止しております。 

２階フロアに関しては、オンライン面会・

電話面会に変更していただいております。 

お見舞いメール 可 当施設専用フォームをご利用ください。 

中学生以下の出入り 不可  

理美容 一部不可 理容院は全フロア中止、美容院は２階フロアは 

中止にさせて頂きます。 

歯科往診 一部可 ２階フロアは中止にさせて頂きます。 

洗濯物交換・日用品受付時間 10:00～11:30 

13:00～17:30 

事前にご連絡頂き、ご用意させて頂きます。 

施設見学 一部可 ２階フロアは中止にさせて頂きます。 

クラブ活動（外部講師） 一部可 ２階フロアは中止にさせて頂きます。 

受付対応時間 9:00～19:00  

 

介護老人保健施設 グリーンビレッジ安行 

                                                                    施設長  髙瀨 通汪 

                                                                    療養部長 坂口 信恵 

                                                                    事務長  石原 昌幸 


